

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 04.07.2016 (doručena 04.07.2016 emailem)**

Pan M.P. žádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) Z jakého důvodu nebyl učiněn krok „helpdeskem“ k umožnění vydání rozhodnutí o výplatě dotací dle Jednotné žádosti za rok 2014?
- 2) Kdy bude učiněn tento formální krok k umožnění vydání rozhodnutí o výplatě dotací dle Jednotné žádosti za rok 2014?

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 14.07.2016**

- 1) Průtahy s administrací žádosti byly způsobeny čekáním na ukončení řízení na DPB v LPIS.
- 2) Administrace žádosti je od 8.7.2016 možná a dle aktuální informace je v současné době Vaše žádost již vyřízena, neboť Vám bylo dne 13.7.2016 doručeno rozhodnutí.